

# Thorsén og Nielsen Holding ApS

Tanger Alle 9

2770Kastrup

CVR-nr. 44519747

## Årsrapport for 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2026

---

Lars Thorsén Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Thorsén og Nielsen Holding ApS Tanger Alle 9 2770Kastrup
CVR-nr.	44519747
Stiftelsesdato	17. december 2023
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Lars Thorsén Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 13.948.504, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 14.553.285, og en egenkapital på kr. 14.421.086.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-133.274	-10.565
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-133.274</b>	<b>-10.565</b>
Andre finansielle indtægter		14.268.795	800.000
Andre finansielle omkostninger		-71.957	-191.853
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.063.564</b>	<b>597.582</b>
Skat af årets resultat		-115.060	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.948.504</b>	<b>597.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		13.948.504	462.582
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.948.504</b>	<b>597.582</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.805.498	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.805.498</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.747.787</u>	<u>116.310</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>14.553.285</u>	<u>116.310</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.553.285</u>	<u>6.116.310</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		14.381.086	462.582
Udbytte for regnskabsåret		0	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.421.086</b>	<b>637.582</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.280.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.280.000</b>
Selskabsskat		115.060	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.174	153.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.965	45.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>132.199</b>	<b>198.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>132.199</b>	<b>5.478.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.553.285</b>	<b>6.116.310</b>

Gennemsnitligt antal ansatte

1

**Egenkapitalopgørelse**

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	462.582	135.000	637.582
Betalt udbytte			-135.000	-135.000
Årets resultat		13.948.504		13.948.504
Betalt ekstraordinært udbytte		-30.000		-30.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>14.381.086</b>	<b>0</b>	<b>14.421.086</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2025	2023/24
<b>1. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>